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INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMEN 1O DA ADMINIS TRAGCAQ HOSPITALAR
IBDAH

1 e UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 01/10/2021 07:33:32
SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR elairiere 202 3

Pagina.: 1
Joadl @
Setor..  30.08 NUTRIGCAQ _Re-suprimento
SOLICITAGCAO DE COMPRA N° 163208
Mataral Unid,  CMD Pos.Est. Solicitada  Liberada  VirRefer. VrEstim,
COPQ DESCARTAVEL 180ML CENTO Q 0 5 75 2,89 224 25
Valor Total Estimado => 224,25

Ddldbae
S GRANDE RECIFE
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* CMD = Consume Medio Diario Solicitado por:
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08/10/2021 11:32 : : Gmail - RES: COTAGAO 109197

W G l b INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
mai EM <ibdah.centraldecompras3@gmail.com>

RES: COTAGAO 109197
1 mensagem bl gz n

3

'

Neide <venda52@maxxisuprii‘coﬁ1.br> 8 de outubro de 2021 11:18
Para: Lorena Prado <ibdah.centraldecompras3@gmail.com>

Bom dia

De: Lorena Prado [maiIto:ibdah.centréldecomprasB@gmail.com]
Enviada em: quinta-feira, 7 de outubro de 2021 13:49

Para: Neide

Assunto: COTAC,Z\O 109197

Prezados Senhores, (as)

Solicitamos que sejam enviados prego, prazo de entrega e condigdes de pagamento dos itens no anexo.

Lorena Prado
Setor de Compras

(71)986715697

0 Livre de virus. www.avast.com.

&H upa e copo.xls
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https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e67d54 3f2c&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar656568563631188883 1 %7Cmsg-f%3A171306146... 1/1
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& LOJA DO CONDOMINIO LTDA

Data de emissdo: 08/10/2021 11:27:14

” RUA REAL DA TORRE, 682 Pagina 1 de 1
Loja do ﬁ rﬁ MADALENA CEP 5061000 RECIFE PE
in CNPJ 05.061.290/0001-05 Insc. Estadual 0292638-59 PrOPOSta
o
Cliente 5  ORCAMENTO N°® do Orgcamento 16767
Enderego Emissdo 07/10/2021
Bairro CENTRO Cidade RECIFE
Situagdo NORMAL
CNPJ/CPF 00.0 0.000-07 Insc. Estadual ISENTO Usuario ESTER ARRUD/
Fone(s) Celular E-mail
Codigo Referéncia Descrigdo Fabricante Unid. Qtde. Valor Unit. Desconto Sub Total
132165 200006 COPO DESC 180ML C/100 BR CRISTALCOPO- UN 75,00 5,90 0,00 442,50
Volume(s) 75,00 Total de ltens 1 Total 442,50
Observagao
Forma de Pagamento CARTAO
Vendedor(a) 309 ESTER ARRUDA Assinatura do Cliente

Validade da Proposta
Prazo de Entrega
Garantia

Valido até 07/10/2021
48hrs.conf.estoque

Fabricante

Gerente Comercial

Responsavel pelo Orgamento



ﬁ gg’ﬁ%*pﬁh-pg Orgamento: 044543

Data: 07-out-21
Cliente: INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENV DA ADM HOSPITALAR - IBDAH
CNPJ: 07.267.476/0010-23
Enderego: AV BRASIL,62 - BOX 09

Bairro: CENTRO CEP: 53525-790
Cidade: ABREU E LIMA Fone: 71 986715697
Validade:
Prazo entrega:
Cond. pgto: Frete: 0,00
Cadigo Descrigdo do produto Qtd  Viunit. Subtotal
09821 | F-COPO 180ml TOTAL PLAST C/100 TRNS (P.S.) [ 75| 4,40 330,00
| [
| I |
| 1i
Observagio: 330,00J
Pagrat ROD PE - 18 - Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL - CEP: 53520-710 - ABREU E LIMA - PE

CNPJ: 22.006.201/0001-39 - CGE 061/555533
TELEFONE - FAX: (81) - E-MAIL:
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IBDAH
UPAE ABREU E LIMA - 11

Pégina 1

Autorizagao de Fornecimento N° 109197 Data.:  25/10/2021

~ Fornecedor.. FORTPEL COMERGIO DE DESCAR ?_ AVEIS LTDA
Endereco.: R DA LINHA '

Contato/Vendedor.: Telefone.: ’ Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizagéo de Fornecimento n® : - 109187 de 07/10/2021

ltern  Nome Froduto Unid. Marca Quantidade Valor Unit, Total

1 COPO DESCARTAVEL 180ML. CENTO 75,000 4,40 330,00
Valor Total desta A 330,00

ﬂg (0 078 1o) (421/‘/;6

Assinatura Emitente

CONDICOES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF
ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

[ASNOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS GOM O CODIGO DO LOTE E VAL7‘6E"“3 ADE DOS ITENS
Horario de recebimento: Segunda a quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 16h.

Instrugdes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para;

IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administracéo Hospitalar: i
C.NP.J.07.267.476/10010-23 LE.; lsento

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEPR.: 83.525.790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71) 89940-0495

Impresso por.:




